
ZARZĄDZENIE Nr 2447/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 listopada 2022 r.

w sprawie wyznaczania podmiotów, na rzecz których skazani mogą wykonywać prace 

na cele społeczne, prowadzenia ich wykazu i przekazywania informacji dyrektorom 

zakładów karnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 56 § 2 i art. 123a § 5 i § 6 ustawy z dnia 

6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2021 r. poz. 53, 472, 1236 i 2054 

oraz z 2022 r. poz. 22, 655 i 1855) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 

21 sierpnia 2017 r. w sprawie trybu wyznaczania podmiotów, na rzecz których skazani mogą 

wykonywać prace na cele społeczne, oraz czynności tych podmiotów w zakresie wykonywania 

pracy (Dz. U. poz. 1676)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam podmioty, na rzecz których skazani mogą wykonywać prace na cele 

społeczne, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Upoważniam Beatę Strzelecką, Zastępcę Dyrektora Biura Promocji Zatrudnienia 

i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi do: 

1) przekazania informacji o wyznaczonych podmiotach dyrektorom zakładów karnych;

2) przekazania Radzie Miejskiej w Łodzi informacji od dyrektorów zakładów karnych 

o możliwości wykonywania pracy przez skazanych, informacji o liczbie i treści 

zgłoszonych zapotrzebowań oraz o podmiotach, o których mowa w § 1;

3) przekazania dyrektorom zakładów karnych informacji o każdej zmianie danych 

zamieszczonych w wykazie podmiotów, o którym mowa w § 1;

4) prowadzenia i aktualizowania szczegółowego wykazu podmiotów, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Promocji Zatrudnienia 

i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 8827/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 listopada 

2021 r. w sprawie wyznaczania podmiotów, na rzecz których skazani mogą wykonywać prace 

na cele społeczne, prowadzenia ich wykazu i przekazywania informacji dyrektorom zakładów 

karnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 2447/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz podmiotów, na rzecz których skazani mogą wykonywać prace na cele społeczne. 

Lp. Nazwa podmiotu Adres

1. Akademia Sztuk Pięknych im. Wł. Strzemińskiego 

w Łodzi

91-726 Łódź,

ul. Wojska Polskiego 121

2. Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńcze 

Dom Pomocy Społecznej w Łodzi

92-338 Łódź,

ul. Przybyszewskiego 255/267

3. Dom Pomocy Społecznej „Włókniarz” 

im. Jana Pawła II

94-017 Łódź,

ul. Krzemieniecka 7/9

4. Miejska Arena Kultury i Sportu Sp. z o.o. 94-030 Łódź, 

ul. Bandurskiego 7

5. Miejskie Centrum Medyczne „Polesie” w Łodzi 90-557 Łódź,

ul. A. Struga 86

6. Miejska Strefa Kultury 93-121 Łódź,

ul. Lokatorska 13

7. Przedszkole Miejskie nr 14 91-403 Łódź,

ul. Lubeckiego 5

8. Przedszkole Miejskie nr 155 93-149 Łódź,

ul. Mazurska 47

9. Szkoła Podstawowa nr 142

im. Zawiszy Czarnego 

91-527 Łódź,

ul. Łupkowa 6

10. Zarząd Gospodarowania Odpadami 93-469 Łódź, 

ul. Sanitariuszek 70/72


